中国教育工会湖南科技大学委员会
湖南科技大学工会 2025 年度在职教职工

困难补助公示

根据《关于做好 2025 年度在职教职工困难补助工作的通知》

精神，经个人申报、各分工会初审，校福利委员会评定，确定下

列在职教职工为特别困难补助发放对象，现予以公示，如有异议

请在 2026 年 1 月 9 日前向校工会反映。

地点：立德楼 215 室，联系电话：0731-58291305，

邮箱：gh@hnust.edu.cn

附件：2025 年在职教职工困难补助公示名单

中国教育湖南科技大学工会委员会

2026 年 1 月 4日

mailto:gh@hnust.edu.cn

- 2 -

附件：

序号 姓 名 单 位 补助金额（元）

1 肖 清 设计学院 8000

2 文思思 潇湘学院 8000

3 刘敏军 马院 8000

4 肖剑平 图书馆 8000

5 丁 玉 后勤管理处 8000

6 夏飞明 法管学院 8000

7 陈 功 教育学院 8000

8 郑先梅 机电学院 5000

9 伍爱友 资安学院 5000

10 柳鑫淼 化工学院 5000

11 申 勇 财务处 5000

12 宋 力 艺术学院 2000

13 钟 斌 信息学院 2000

14 汤仁和 后勤管理处 2000

15 段 凯 机电学院 2000

16 曹向龙 商学院 2000

17 苗赞杰 物电学院 2000

18 贺文杰 去世 8000

19 熊辉武 去世 8000

合 计 104000

- 3 -